ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

 РЕШЕНИЕ
25.07.2014                                                                                 № 82
с. Юрьево

О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы
  от 18.11. 2010 №132 «О земельном налоге»

      В соответствии с частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации,  федеральным законом от 02.12.2013 №334 « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  и статью 5  Закона Российской федерации « О налогах на имущество физических лиц" Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:
      1.Внести изменения в решение Юрьевской сельской Думы  от 18.11.2010 №132 «О земельном налоге»:

0. Пункт  2.2. решения Юрьевской сельской Думы изложить  в новой редакции следующего содержания:

«2.2   Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок , согласно статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации и  пункта 9 статьи 5   Закона Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

0. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене.
0. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
0. Решение Юрьевской сельской Думы  от 17.04.2014 №72 «О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 18.11.2010 №132 «О земельном налоге» отменить.

Глава Юрьевского
сельского поселения -                                        В.И.Плотников